
451 Neumünster - Tasdorf - Großharrie - Negenharrie und zurück

Verkehrstag

Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
Neumünster, ZOB / Bf ab
Neumünster, Teich/Brücke
Neumünster, Rathaus
Neumünster, Ringstraße
Neumünster, Südfriedhof
Neumünster, Hauptstraße
Neumünster, Brachenfeld
Bönebüttel, Aufeld
Tasdorf, Kiefernweg
Neumünster, H.-Böckler-Alleeab
Neumünster, Gymnasium
Tasdorf, Dorfmitte
Bornrüm
Busdorf, Abzw.
Großharrie, Meierei
Großharrie, Schule
Großharrie, Dorfmitte
Großharrie, Abzw. Kleinharrie
Großharrie, Feldscheide
Großharrie, Brauner Hirsch
Negenharrie, Mühlenstraße
Negenharrie, Ortsmitte an

45102

E

30
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.43
7.45
7.20
7.22
7.24
7.31
7.32
7.33
7.30
7.29

45104

E

12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34

|
|

12.35
|
|
|

12.40

45106

E

30
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.30
13.32
13.50
13.52 
13.54 
13.56 

|
13.57 
13.59 
14.00 
14.02 
14.04 
14.05 

45108

E

30
14.28

|
|
|
|
|
|
|
|

14.40
14.42
14.55

|
|
|

14.50
14.51

45112

E

16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.48 
16.49 

|
|

16.50 
16.52 
16.53 
16.55 

|
16.56 

E = nur an Schultagen

Montag bis Freitag Verkehrstag

Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
abNegenharrie, Ortsmitte

Negenharrie, Mühlenstraße
Großharrie, Brauner Hirsch
Großharrie, Feldscheide
Großharrie, Abzw. Kleinharrie
Großharrie, Meierei
Großharrie, Schule
Großharrie, Dorfmitte
Busdorf, Abzw.
Bornrüm
Tasdorf, Dorfmitte
Neumünster, H.-Böckler-Allee
Neumünster, Gymnasium an
Tasdorf, Kiefernweg
Bönebüttel, Aufeld
Neumünster, Brachenfeld
Neumünster, Hauptstraße
Neumünster, Südfriedhof
Neumünster, Ringstraße
Neumünster, Rathaus
Neumünster, Teich/Brücke
Neumünster, ZOB / Bf an

45101

E

6.40
6.42
6.44
6.46
6.48
6.50

|
6.51
6.55
6.57
7.00

|
|

7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.09
7.13

45102

E

30

7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.24
7.22
7.20
7.43
7.45

45103

E

8.15
8.17
8.19
8.21
8.23
8.25

|
8.26
8.30
8.32
8.35

|
|

8.35
8.36
8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.44
8.48

45107

E

11.55
11.56

 11.59
 12.00
12.05

|
|

12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.14
12.18

45115

E

12.50
12.51

 12.54
 12.55
13.00
13.30
13.32

|
|
|
|
|
|
|
|

13.40

30 = fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an

Montag bis Freitag

= hält nur zum Aussteigen




